

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)สายหนองแสง ถึง เขตตำบลหนองกุงใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแสง หมู่ที่ 4 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่าง ส่วน/กอง กองช่าง อบต.ห้วยโจด

ประมาณการโดย นายเกษิทธิ์ หนองกระโทก ประมาณการเมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	18.00	618.00	11,124.00	1.3624	841.96	15,155.34
2	งานผิวจราจรคสล. 280 ksc.(รูปทรงกระบอก)	ตร.ม.	360.00	315.00	113,400.00	1.3624	429.16	154,496.16
3	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	360.00	40.00	14,400.00	1.3624	54.50	19,618.56
4	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-	-	-	1.3624	-	-
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	30.00	50.00	1,500.00	1.3624	68.12	2,043.60
6	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	72.00	54.70	3,938.40	1.3624	74.52	5,365.68
7	ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	5.76	125.82	724.723	1.3624	171.42	987.36
8	ค่าป้ายโครงการ	ชุด	1	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00
					รวมราคา			200,666.70
						คิดเป็นราคากลางเพียง		200,600.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งการบริหารส่วนตำบลห้วยโจด 442/2561 ลงวันที่ 22 ตุลาคม 2561

1. ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

☒ อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง

(นายเกษิทธิ์ หนองกระโทก)

☐ ไม่อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง เพราะ.....

2. กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงษ์ชัย คำเผื่อ)

(ลงชื่อ)..... นายก อบต.ห้วยโจด

3. กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิทักษ์ ตามบุญ)

(นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ)

19๖๖๖1